

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Świdnica
58-100 Świdnica; gen. Władysława Sikorskiego 11

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Świdnica w roku 2026" na pakiet: 04, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 178,00	100,32	218 496,96	8	17 479,76	235 976,72

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 543,00	148,24	525 214,32	8	42 017,15	567 231,47

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	130,00	249,48	32 432,40	8	2 594,59	35 026,99

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 400,00	179,06	250 684,00	8	20 054,72	270 738,72

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	1,70	6 274,03	10 665,85	8	853,27	11 519,12
6	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	100,00	34,38	3 438,00	8	275,04	3 713,04
7	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	9,00	1 355,69	12 201,21	8	976,10	13 177,31
8	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	9,00	859,77	7 737,93	8	619,03	8 356,96
9	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd plugiem leśnym z pogrębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	2,50	144,96	362,40	8	28,99	391,39
10	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	1,00	1 357,40	1 357,40	8	108,59	1 465,99
11	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	8,60	1 897,82	16 321,25	8	1 305,70	17 626,95
12	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	1,80	2 421,53	4 358,75	8	348,70	4 707,45
13	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,50	1 888,70	944,35	8	75,55	1 019,90
14	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	11,40	120,00	1 368,00	8	109,44	1 477,44

15	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	1,00	1 100,00	1 100,00	8	88,00	1 188,00
16	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	3,00	1 925,00	5 775,00	8	462,00	6 237,00
17	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	1,00	3 135,00	3 135,00	8	250,80	3 385,80
18	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	6,66	2 879,13	19 175,01	8	1 534,00	20 709,01
19	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	27,82	2 581,85	71 827,07	8	5 746,17	77 573,24
20	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	6,38	1 286,98	8 210,93	8	656,87	8 867,80
21	144	GRODZ-SG	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką w warunkach górskich	HM	6,00	1 282,87	7 697,22	8	615,78	8 313,00
22	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM				8		
23	146	GRODZ-SRG	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową w warunkach górskich	HM	6,00	1 301,12	7 806,72	8	624,54	8 431,26
24	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	25,05	663,06	16 609,65	8	1 328,77	17 938,42
25	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	80,00	70,00	5 600,00	8	448,00	6 048,00
26	157	PUŁF	Wykładanie lub zdejmowanie pułapek feromonowych na szkodniki wtórne	SZT	18,00	50,00	900,00	8	72,00	972,00

Cena łączna netto w PLN	1 233 419,42
Cena łączna brutto w PLN	1 332 092,98